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1-EĞİTİM ÖĞRETİM FAALİYETLERİ 

Okulumuzdan Tayini Çıkan Öğretmenler 

      Okulumuzdan 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılının sonu ermesiyle Yaz Döneminde 
gerçekleşen İl İçi, İl Dışı ve Özür Grubu atama yöntemleriyle tayin isteyen öğretmenlerimiz 
olmuştur.  

      İlk Olarak Okul müdür yardımcımız Adem Yaşar KISA ve eşi Almanca Öğretmenimiz 
Duygu Kısa İl İçi Atama ile okulumuzdan ayrılmışlardı. Ardından Tarih Öğretmenimiz 
Gizem Özlem PARMAKSIZOĞLU ile Matematik Öğretmenimiz Sinem YILMAZTÜRK 
Özür Grubu atama ile okulumuzdan ayrıldılar. Son olarak yapılan ikinci İl dışı atama ile Tarih 
Öğretmenimiz Eren BALOĞLU ' da okulumuzdan ayrıldılar.  

      Tayin isteyerek okulumuzdan ayrılan tüm öğretmenlerimize çalışmalarından dolayı 
kurumumuz adına teşekkür ediyoruz. Yeni Görev yerlerinde başarılar diliyoruz. 

      Ayrıca okulumuza yeni bu eğitim öğretim yılı yeni atanan öğretmenlerimize de Hoş 
geldiniz diyor görevlerinde başarılar diliyoruz.  

Yeni Eğitim Öğretim Yılımız Hayırlı Olsun 

      2023-2024 yılı eğitim-öğretim yılı başladı. Okul müdürümüz Osman UYSAL eğitim 
öğretim yılı açılış konuşmasını yaptı. Güzel bir eğitim öğretim yılı olması dileğimizle. 

              

2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Okulumuz Kız Pansiyonu Hizmete Başladı 
       2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Okulumuz Kız Pansiyonu Hizmete Girdi. 

       11/09/2023 Pazartesi günü yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte kurumumuz 
bünyesinde olan Kız Pansiyonumuz faaliyetine başladı. Okulumuz ve diğer ortaöğretim 
kurumları kız öğrencilerinin kaldığı pansiyonumuz hizmete başladı. 

       Okul Müdür Yardımcımız Bilal Ertuğrul öğrencilerin oda yerleşimlerinin tamamlanması 
ile akşam yemeğinin ardından pansiyonda kayıtlı olan ve yeni kayıt olan öğrenciler ile ilk 
toplantısını gerçekleştirdi. 
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       Toplantıda oryantasyon faaliyetleri kapsamında öğrencilere kurum tanıtımı yapıldı. 
Ardından öğrencilere pansiyon kuralları ve yönetmelikler hakkında bilgilendirme yapıldı. 
Toplantı pansiyon başkanı, yardımcısı, kat başkanı gibi birim sorumlularının tespiti ile devam 
etti.  

       Okulumuz pansiyonu barınma dışında okulumuza gelen taşımalı öğrencilerin öğle yemeği 
hizmetini de karşılamaktadır. Öğlen okulumuz yemekhanesinde hazırlanarak sunulan 
yemeğimizi okulumuz öğretmen ve öğrencilerinin de katılımıyla yaklaşık 250 kişi yemek 
hizmetinden faydalanmaktadır. Gerçekleştirilen bu hizmetlerde emeği geçen tüm 
personelimize teşekkür ediyoruz.   

       Yeni eğitim öğretim yılının sağlıklı bir şeklide gerçekleşmesi temennisi ile herkese 
başarılar diliyoruz.  

             

 

Pansiyon Acil Durum Tahliye ve Boşaltma Tatbikatı Gerçekleştirildi 
       Okulumuz bünyesinde olan ortaöğretim Kız Pansiyonunda kalan öğrencilerimiz ile Acil 
Durum tahliye tatbikatı gerçekleştirdik.  

       Pansiyonumuza yeni gelen öğrencilerinde tahliye planı ve senaryosunu öğrenmeleri 
açısından önem arz eden tatbikat gerçekleştirildi. Tatbikat öncesi öğrencilere tahliye 
prosedürü nöbetçi belletmen öğretmenlerimiz tarafından anlatıldı. Öğrencilerimizin haberleri 
olmadan ansızın gerçekleştirilen tahliye de siren sesi ile öğrencilerin acil çıkışları kullanarak 

hızlı bir şekilde pansiyonu terk edip pansiyon bahçesinde toplanması sağlandı. Olası bir 
deprem , yangın vb. afetlerde kullanılacak olan acil çıkış noktaları üzerinden yapılan tahliye 
ile öğrenciler hızlı bir şekilde pansiyon binasının karlsında toplanarak tatbikatı tamamladılar. 
Tatbikat sirecini yöneten müdür yardımcımız Bilal ERTUĞRUL ile birlikte Belletmen 
Öğretmenlerimiz Özlem AYDIN ve Nilgün GÜLEÇ' Teşekkür ediyoruz. 
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Yks Ve Okul Rehberlik Servisi Bilgilendirme Panosu Hazırlandı 
        Okul Rehberlik ve Psikolojik Danışmanı Öznur GÜNDÜZ tarafından 12. Sınıflara 
yönelik YKS bilgilendirme panosu ve okul rehberlik servisi bilgilendirme panosu hazırlandı. 
Hocamıza teşekkür ederiz. 
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Deneme Sınavı Yaptık 

        9 ve 10. Sınıfların ilk, 12. Sınıfların 3. denemesi yapıldı. 

               

 

Sinan Turan Müdür Yardımcılığı Görevine Başladı. 
       Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Sinan Turan Pansiyondan Sorumlu 
Müdür Yardımcısı Olarak görevine başladı.  

       Kendisine hayırlı olsun diyor ve başarılar diliyoruz. 
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Son Sınıf Öğrencilerine MEB'den Kaynak Kitap 

          Son sınıf öğrencilerine MEB tarafından gönderilen Tyt ve Ayt kaynak kitapları öğrencilerimize 
dağıtıldı. 
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Kazanım değerlendirme sınavı yapıldı 
         11 ve 12. sınıflara Amasya MEM Kazanım değerlendirme sınavı yapıldı. 

             

12. Sınıflara Tyt Deneme Sınavı Yapıldı 
        12. Sınıf öğrencilerine TYT deneme sınavı yapıldı  
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Deneme Sınavı Yaptık 

        Okulumuzda 9A-C, 10C , 11A ve 12. sınıflara deneme sınavı yapıldı . 

               

Şehitlerimiz İçin Saygı Duruşu 

        Geçen hafta sonu ilçemiz de ve ülkemizde şehir olan askerlerimiz için hafta başı Saygı 
Duruşu ile başlandı. Ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla derslere devam edildi. 

                 

 

 

 

 



13 

 

Dönem Sonu Faaliyetleri 
        Milli Eğitim Bakanlığı tarafından dönem sonu faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen 
faaliyetler tüm sınıflarımızda uygulanmaktadır. 

             

1. Dönem Karne Töreni 
        2023-2024 eğitim - öğretim yılının ilk dönemini bitirdik. Karne töreni yaptığımız bugün, 
tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize iyi tatiller dileriz. 
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2.Dönem Ders Zili Çaldı 
Eğitim öğretim yılının 2. dönemi başladı. 

        Tüm öğrencilerimize ve eğitimcilerimize bir öncekinden daha başarılı bir dönem 
diliyoruz. 

 

6 Şubat En Uzun Gece.. 
         Maraş merkezli 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenler tüm okullarda saygı 
duruşuyla anıldı. 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin 1. yıl dönümü dolayısıyla okulumuz 
öğrencileri de 1 dakikalık saygı duruşunda bulundu. İstiklal Marşı okunduktan sonra 
öğrenciler sınıflarına geçti. 

               

 

               

http://tasovasibal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/05/06/959649/resimler/2024_01/16142932_img20240116wa0043.jpg
http://tasovasibal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/05/06/959649/resimler/2024_01/16142932_img20240116wa0043.jpg
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Tyt, Ayt Ve Ydt Denemelerine Devam 

Üniversiteye yönelik 12. sınıflara TYT,  AYT ve YDT Denemeleri yaptık. 

            

Maket Uçak Takımımız THK Programına Katıldı 
       Okulumuzda THK Taşova şubesi tarafından verilen maket uçak takımımız bugün yapılan 
THK kuruluş yıldönümü programına katılım sağladı. Ayrıca ilçe kaymakamımıza da ziyarette 
bulundular. 

              

 

 

 



16 

 

Gençlerimizden Yoğun İlgi 
       Okulumuz giriş katında bulunan masa tenisi oyun alanına öğrenci ve öğretmenlerimizin 
yoğun ilgisi var. Boş vakitlerinde öğretmen ve öğrencilerimiz masa tenisi oynayarak keyifli 
zaman geçiriyorlar. 

              

10B Sınıfımızdan Kandil Farkındalığı 
       10/B sınıfı öğrencilerimiz Berat kandili münasebeti ile hafta içi hazırladıkları ikralik 
çikolataları, kandil günü çarşı içerisinde dağıttılar. Sınıf rehber öğretmenimiz Esme ŞAHİN' e 
ve öğrencilerimize bu duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür ediyoruz. 

              
 

 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/05/06/959649/resimler/2024_02/24210041_img20240224wa0024.jpg
http://tasovasibal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/05/06/959649/resimler/2024_02/24210041_img20240224wa0024.jpg
http://tasovasibal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/05/06/959649/resimler/2024_02/23141205_img_20240223_140902.jpg
http://tasovasibal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/05/06/959649/resimler/2024_02/23141205_img_20240223_140902.jpg
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Provalarımız Devam Ediyor 

       28 Şubat sivil savunma günü dolayısıyla yapacağımız program öncesi öğretmen ve 
öğrencilerimiz prova yaptılar. 

                

 

TYT ve AYT Hız Kesmeden Devam 

12. Sınıf öğrencilerine deneme yaptık. 

Üniversiteye hazırlık kapsamında TYT ve AYT deneme sınavları gerçekleştirdik. 
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11/C Sınıfı Öğrencimiz Orhan FİŞEK Vefat Etmiştir. 
         Okulumuz 11/C Sınıfı Öğrencilerinden Orhan FİŞEK Vefat Etmiştir. Cenazesi 3 Mart 
Pazar Günü Gürsu Köyünde toprağa verilmişit.r  

         Genç yaşta vefat eden öğrencmizin ailesinin ve ŞİBAL camiasının başı sağolsun. 
Öğrencimize Cenabı Allah'tan rahmet, geride kalanlara sabırlar diliyoruz. 

               

Nefes Kesen Tatbikat 

       Okulumuzda sınıflarımızda deprem farkındalık eğitimi videosu izledikten sonra 

Deprem Anı ve Tahliye Tatbikatı tüm öğretmen ve öğrencilerimizin katılımıyla yapıldı. 

        Okulumuzda öğrencilerimizin doğal afetlerden olan deprem anında nasıl 
davranmalarını ve ne önlemler almalarını öğretmek ve uygulamalarını sağlamak 
amacıyla deprem tatbikatı yapıldı.Tatbikatta "çök,kapan,tutun" "hayat üçgeni 
oluşturma" gibi uygulamalar gerçekleştirildi. Sonra da "Okul Tahliye 
Planı"doğrultusunda öğrencilerin tahliyesi yapıldı. Son olarak toplanma alanlarında 
son bilgilendirme yapılarak tatbikat sona erdirildi. 
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Büyük Dayanışma 

         Okulumuz sosyal dayanışma ve yardımlaşma kulübü tarafından SMA hastası Elanur 
AYDOĞAN hastası için para toplandı. 

Bu duyarlı davranışlarından dolayı herkese teşekkür ederiz. 
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Okul Müdürümüzden Kadınlar Günü Hediyesi 
         Okul müdürümüz Osman Uysal, kadın öğretmenlerimizin 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Gününü kutlayarak hediyelerini takdim etti. 

 

              , 

Ramazan Ayı Kumanya Ve Yardım Kampanyası 
RAMAZAN AYI KUMANYA VE YARDIM KAMPANYASI  
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Paylaşmak Güzeldir 

         Okulumuz medeniyet ve değerler kulübü önderliğinde başlatılan ve öğrencilerin bizzat 
görev aldığı kampanyada koli içeriği olan ürünler teslim alindi. Ayrica kumbara olusturuldu. 

Sonuçunda gelen ürünler ve kumbara da biriken paralar ile kolilere malzeme temini yapildi. 
Bu temin sürecinde katki sağlayan Nur Market ve Erkut market e de desteklerinden dolayı 
teşekkür ediyoruz. Ayrıca kampanya ya destek olan öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür 
ediyoruz. Kampanya yi yürüten kulüb öğretmenleri ve okulumuz DKAB öğretmenlerine de 
katkılari için teşekkür ediyoruz. Herkesin niyetleri kabul olsun. 

                 

Şehidimiz İdris BOLAT'ı Unutmadık, Unutmayacağız! 
 
       Okulumuzun mezunlarından olup, ismini okulumuza armağan olarak bırakan Şehidimiz İdris 
BOLAT'ın vefatının yıl dönümünde Okul Müdürümüz Osman UYSAL bir mesaj yayınladı. 

UNUTMADIK, UNUTMAYACAĞIZ! 

       31/03/2016 tarihinde Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde güvenlik güçleri ile PKK'lı teröristler arasında 
çıkan çatışmada şehit düşerek ismini aldığı amcasıyla aynı kaderi paylaşan, okulumuzun mezunlarından 
özel harekat polisi Şehit İdris BOLAT'ı vefatının yıl dönümünde saygı ve rahmetle yâd ediyoruz. 

 

        "Pencereden baktığınızda güneşi esirgemiyorsa gökyüzü, birileri bu günlerin bedelini ödediği içindir." 
Nitekim şehadetinden 19 saat önce mesajlaştığı arkadaşına "Vatan sevgisi bende her şeyden önce gelir, 
kendimi düşünürsem vatanı koruyamam." diyen bu kahramanımız ve nice kahramanlar sayesinde yarınlara 
umutla bakıyoruz. 

  

Unutmadık, unutmayacağız! 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/05/06/959649/resimler/2024_03/27144530_img20240327wa0011.jpg
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Mustafa Tümer İkinci Dönem Açılışına Katıldı 
        2023-2024 eğitim - öğretim yılı ikinci dönem açılışına Taşova ilçe milli eğitim müdürü 
Mustafa TÜMER katıldı. Öğrencilerimize konuşma yapan TÜMER başarı dileklerini iletti. 
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9 Ve 12. Sınıflara Ziyaret 
        Okul müdürümüz Osman Uysal ve Müdür yardımcımız Bilal Ertuğrul 9 ve 12. Sınıflara 
ziyaret te bulundular. 

            

 

Öğretmen Yoksa Okul Da Yok 

       Öğretmenler şiddete “dur” demek için iş bırakıyor 

       İstanbul’da bir öğretmenin okulda öğrencisi tarafından silahla vurulup öldürülmesine 
karşı öğretmenler  iş bırakıyor.  
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"Dilimizin Zenginlikleri "Adlı Faaliyetlerimiz 

        Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri Funda EROL, Nurhan ÜZÜM, Hatice 
BIYIK ve formatör öğretmenimiz Salih GÜZEL tarafından "Dilimizin zenginlikleri" adlı 
faaliyet hakkında etkinlikler ve pano hazırlandı. 

Emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

             

Hayırlı Olsun Diyoruz 

Okulumuz personeli asçımız Mevlüt Cakmak' ı görev süresi değişmesi dolayısıyla İmam 
Hatip Lisesine uğurladık.Hayırlı olsun diliyoruz. 

 

                

 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/05/06/959649/resimler/2024_05/31135329_img20240531wa0020.jpg
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Kahvaltıda Buluştuk 

Sene sonu etkinlikleri kapsamında okulumuzda idareci, öğretmen ve hizmetlilerin katıldığı 
kahvaltı programı düzenledik. 

 

 

Sene Sonu Karne Töreni 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 14 Haziran Cuma günü yapılan karne dağıtım töreni ile son buldu.  

Eğitim öğretim yılı boyunca öğrencilerimi üzerinde emeği olan tüm öğretmenlerimize teşekkür 
ediyoruz.  

Sınıflarını geçerek bir üst sınıfa atlayan öğrencilerimizi tebrik ediyor, yeni eğitim öğretim yılında 
başarılar diliyoruz. Ayrıca mezun olan son sınıf öğrencilerimize de yeni hayatlarında başarılar 
diliyoruz.  
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2- KÜLTÜREL FAALİYETLER 

Eylül Seminer Çalışmasının Son Gününü Kahvaltıda Buluştuk 

      2023-2024 Eğitim Öğretim yılı 04/09/2023 Pazartesi günü seminer çalışmaları ile başladı.  

Seminer çalışmasının son günü olan Cuma sabah seminer öncesi Okul idaremiz, Öğretmenler 
ve Yardımcı Hizmetler personelimiz kahvaltıda buluştu. Kahvaltı sonrası seminer çalışmaları 
devam edildi.  

      Kahvaltı organizasyonu için okul idaremize, katlım sağlayan öğretmen ve personelimize 
teşekkür ediyoruz. 

              

19 Eylül Gaziler Günü Kutlu Olsun 

       9 Eylül #GazilerGünü Kutlu Olsun "Gaziler Yaşayan Anıtlardır." Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK 

       İlçemizde düzenlenen törene okul müdür yardımcımız Bilal ERTUĞRUL ile birlikte 

öğrencilerimiz bayrak flama ile katılım sağladılar. 

 

https://twitter.com/hashtag/GazilerG%C3%BCn%C3%BC?src=hashtag_click
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Mevlid-İ Nebi Haftası Panosu Hazırlandı 
        Okulumuz Din K. ve Ahlak Bİl. Öğretmenleri ve öğrencilerimiz tarafından Mevlid -i 

Nebi haftası ile ilgili pano hazırlandı. Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 

              

 

Mevlid-İ Nebi Programı Düzenlendi 
       Okulumuz konferans salonunda Din K. ve Ahlâk Bil. Öğretmenleri Sinan TURAN, 
İbrahim Halil ATAŞ ve Esme ŞAHİN tarafından program düzenlendi. Öğrencilerimize 
konuyla alakalı videolar izletildi. Sınıflarımızda da öğrencilerimize videolar izletildi.Emeği 
geçenlere teşekkür ederiz. 
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5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü Kutlu Olsun 

       Öğretmenler Günü, öğretmenlik mesleğini icra eden kimseleri onurlandırmak için çeşitli 
etkinliklerin düzenlendiği bir kutlama günüdür. 

       Pek çok ülkede 1994’ten beri her yıl 5 Ekim günü UNESCO tavsiyesiyle Öğretmenler 

Günü olarak kutlanmaktadır. 5 Ekim günü, 1966 yılında Paris’te gerçekleşen “Öğretmenlerin 
Statüsü Hükümetlerarası Özel Konferansı”’nın sona erip UNESCO temsilcileri ile ILO 
tarafından “Öğretmenlerin Statüsü Tavsiyesi”’ni oybirliği ile kabul edilişinin yıl dönümüdür. 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Provası Gerçekleştirildi 
        29 Ekim’de düzenlenecek Cumhuriyet Bayramı kutlamaları öncesi provalar nedeniyle trafiğe 
kapatıldı. Caddeyi kullanmak isteyen sürücüler, trafik polisleri tarafından alternatif yollara 
yönlendirildi. 

       Tüm okulların katılımı ile 29 Ekim öncesi prova yapıldı. 

              

Panomuz Hazır 

         29 Ekim Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle okulumuz öğretmenlerinden Hatice 
BIYIK ve Özlem AYDIN pano hazırladılar. Teşekkür ediyoruz. 
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Çelenk Törenine Katıldık 

       29 Ekim Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle bugün ilçemiz hükümet konağı önünde 
çelenk töreni yapıldı. Törene okul müdür yardımcımız Bilal ERTUĞRUL ve bir grup 
öğrenciyle katıldık. 

       Öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

                

Kortej Yürüyüşüne Katıldık 

        29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kortej yürüyüşüne Kız pansiyonu öğrencilerimizle katılım 
sağladık. 

        Kız pansiyonumuzda kalan öğrenciler ile birlikte nöbetçi belletmen öğretmenlerimiz ve 
müdür yardımcımız Bilal Ertuğrul kortej yürüyüşüne katılım sağladı. 
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Cumhuriyetimizin 100. Yılını Coşkuyla Kutladık. 
         İstiklâl mücadelemizin önderi, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ile silah arkadaşları başta olmak üzere bütün şehit ve gazilerimizi şükran, saygı ve 
rahmetle anıyoruz. 
 
         Geleceğe güçlü biçimde ulaşabilmek, Cumhuriyetimizi korumak ve yaşatmakla 
olanaklıdır. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramınız Kutlu Olsun… 
 
         Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ile birlikte büyük Türk ulusunun kurduğu Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 100. yıl dönümü heyecanını ve gururunu yaşamaktayız. 
Okulumuz olarak ta ilçemiz mülki amirleri, öğrencileri, halkıyla beraber bu coşkulu törene 
katılım sağladık. 
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10 Kasım Panolarımız Hazır 

         10 Kasım etkinlikleri münasebetiyle okul Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenlerimiz 
Funda  EROL, Nurhan ÜZÜM ve Coğrafya öğretmenimiz Nilgün GÜLEÇ tarafından Atatürk 
panoları hazırlandı.  

         Emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

               

10 Kasım Çelenk Törenine Katıldık. 

         10 Kasım etkinlikleri kapsamında ilçemiz hükümet konağı önünde bulunan Atatürk anıtı 
önünde düzenlenen çelenk törenine okulumuz olarak bizde katıldık. 

         Törene katılan okul müdür yardımcımız Bilal ERTUĞRUL, Beden eğitimi 
öğretmenimiz Selma GÜMÜŞ ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 
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Okulumuzda 10 Kasım Programı Düzenlendi 
          Okulumuz konferans salonunda Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenlerimiz Funda EROL, 
Nurhan ÜZÜM, müzik öğretmenimiz Ufuk KANTARCI ve coğrafya öğretmenimiz Nilgün 
GÜLEÇ tarafından 10 Kasım programı düzenlendi. 

          Programdaki oratoryoda görev alan Nurhan ÜZÜM,Funda EROL, Ufuk KANTARCI, 
Emin UZUN, Adnan GEZİCİ ve Ayşegül YILMAZ öğretmenlerimize emeklerinden dolayı 
teşekkür ederiz. Ayrıca programda görev alan öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 
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Güne Kahvaltı İle Başladık 

         Okul müdürümüz Osman UYSAL öğretmenler günü nedeniyle öğretmenlerimize 
kahvaltı etkinliği düzenledi. 

         Ayrıca öğrencilerimiz de pasta sürprizi ile bu etkinliğe dahil oldular. Teşekkürler 

  

             

Akran Zorbalığı Semineri Verildi 
         Okul rehber öğretmeni Öznur GÜNDÜZ tarafından 9. sınıflara akran zorbalığı ile ilgili 
seminer verildi. 
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

        Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Funda EROL ve DİKAB  öğretmeni Esme ŞAHİN 
önderliğinde öğrencilerimiz ile birlikte 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle pano 
hazırlandı. 

        Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

               

Dünya İnsan Hakları Panomuz Hazır 

        İnsan Hakları Günü, İnsan Hakları Evrensel Bildirisi'nin kabul edildiği gün olan 10 

Aralık  1948'den bu yana her 10 Aralık'ta kutlanan gündür. 

        Okulumuzda da öğretmenlerimiz Ayşe GENÇ, Selma GÜMÜŞ ve Rukiye GENÇ 
tarafından İnsan Hakları panosu hazırlandı. 
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Okulumuzda Yerli Malı Haftasını Kutladık 

         Yabancı ülkelerin ürünlerini kullanmak yerine, Türkiye´de üretilen ürünler ile bilinç 
sağlamak amacıyla Yerli Malı Haftası, 1946 yılından bu yana kutlanmaktadır. 1983 yılında 
adı Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası olarak değiştirilmiştir. 

         Bizler de okulumuzda öğrencilerimizi yerli mallarına yöneltmek, tutumlu olma 
konusunda bilinçlendirmek amacıyla Yerli Malı haftasını tüm okul olarak öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimizle birlikte kutladık. 

                

Enerji Tasarrufu Haftası 
         Kaynakları sınırlı olan enerjinin israf edilmeden, gerektiği kadar ve verimli kullanılması 
ve bu  tutumluluk bilincinin toplumda yaygınlaşması için her yıl ocak ayının 2. haftası “Enerji 
Tasarrufu Haftası” olarak kutlanır. 

         Okulumuzda da Kimya öğretmeni Seyit ŞENOL önderliğinde pano düzenlendi. 
Sınıflarda son saat konu ile ilgili öğrencilere video izletildi. 
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Kahvaltıda Buluştuk 

1. Dönem sonu etkinlikleri kapsamında okulumuz öğretmenleri kahvaltı etkinliğinde 
buluştu. Bu güzel etkinlik için emeği olan herkese teşekkür ederiz. 

                 

 

Deprem Farkındalık Panomuz Hazır 

        Deprem farkındalık eğitimi faaliyetleri kapsamında okulumuz Baş müdür yardımcısı 
Şakir YER tarafından pano hazırlandı. 
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Okulumuzda "28 Şubat Sivil Savunma Günü" Programı Düzenlendi. 
       28/02/2024- Okulumuzda Şakir YER, Esra OKUROĞLU, Urfan AYDIN, Enes VANLI 
,Salih GÜZEL ve kulüp öğrencilerimiz tarafından "28 Şubat Sivil Savunma Günü" 
münasebetiyle program düzenlendi.  

       Programa İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa TÜMER, okul müdürleri ve öğrenciler 
katıldı.Kulüp öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin hazırlamış olduğu programı izlediler. 
Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. 

                

Vergi Bilincinin Geliştirilmesi 
       Vergi bilincinin geliştirilmesi temalı video içerikleri okulumuz sınıflarında rehberlik  

Saatinde izletildi. 
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Provalara Tam Hızla Devam.. 

         18 Mart Çanakkale şehitlerini anma programı için yapılan provaya Türk Dili Ve 
Edebiyatı öğretmenleri Nurhan ÜZÜM ve Funda EROL katıldı. Öğretmen ve öğrencilerimize 
teşekkür ederiz. 

               

Provalara Son Hızla Devam Ediyoruz 

         18 Mart Çanakkale şehitlerini anma programı kapsamında okulumuz konferans 
salonunda prova yapıldı. 

Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 
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Coşkuyla Kutladık 

         12 Mart İstiklal marşının kabulünün yıl dönümünde okulumuzda konferans salonunda 
program düzenlendi. 

         Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri Nurhan ÜZÜM, Funda EROL, okul müdür baş 
yardımcısı Şakir YER ve formatör öğretmen Salih GÜZEL tarafından hazırlanan programda 

Mehmet Akif Ersoy'un hayatı ve İstiklal Marşı'nın yazılış hikayesinin yanı sıra video ve şiirler 
kullanıldı. 

Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

             

Bu Haftaki Konumuz Yeşilay 

          Rehberlik saatlerinde belirlenen konular hakkında sınıflarımızda videolar izletiliyor. 
Bugün de rehberlik saatimizde Yeşilay ile ilgili videolar izletildi. 
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Hummalı Çalışmalar Devam Ediyor 

         18 Mart 2024 pazartesi günü okulumuzda yapılacak olan anma programı kapsamında 
okul idareci, öğretmen, teknik personel ve öğrenciler seferber oldular. Hazırlıklarını 
sürdürüyorlar. 

Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. 

              

Başarıyla Tamamladık 

         18 Mart 2024 pazartesi yapılacak olan 18 Mart Çanakkale şehitlerini anma programı için 
son provamızı yaptık. 

Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
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18 Mart Çanakkale Zaferi Çelenk Töreni 
  Çanakkale Zaferi´nin 109. yıl Dönümünde Atatürk Anıtına çelenk Sunma Töreni Düzenlendi 

        18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi´nin 109. yıl dönümü dolayısıyla 
Atatürk Anıtı’nda çelenk sunma töreni düzenlendi. 

  

        18 Mart Cuma günü düzenlenen törene Taşova Kaymakamı Efe Kılıç, Belediye Başkanı 
Bayram ÖZTÜRK, Şehit Aileleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Kazım 
ÖZDEMİR, Protokol üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 

  

        Taşova Kaymakam Efe Kılıç, Taşova Belediye Başkanı Bayram Öztürk, Şehit Aileleri 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Kazım Özdemir gelmiş geçmiş tüm 
şehitlerimiz adına Atatürk Anıtına çelenk koydu. 

        Program sunuculuğuınu okululumuz edebiiyat öğretmeni Funda EROL yaparken. Beden 

eğitimi öğretmenimiz Selma GÜMÜŞ de tören komutanı olarak programı yürüttü.  

                 

 

18 Mart Çanakkale Zaferini Kutladık 

         18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi, her yıl 18 Mart günü tüm 
Türkiye'de kutlanılan millî gündür.100. yıl anma etkinlikleri çerçevesinde Anıtkabir'de 
gerçekleştirilen tören I. Dünya Savaşı sırasında 18 Mart 1915 tarihinde Osmanlı 
İmparatorluğu'nun zaferiyle sona eren Çanakkale Deniz Savaşları'nın anıldığı gündür. Başta 
Çanakkale olmak üzere tüm Türkiye'de resmî makamlarca çeşitli programlarla kutlanmakta ve 
ölen Türk askerleri anılmaktadır. 

       Programa ilçe kaymakamımız Efe KILIÇ , ilçe belediye başkanımız Bayram ÖZTÜRK, 
ilçe daire amirleri, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı. 

       Okulumuzun ilçe programı kapsamında 18 Mart Çanakkale zaferi anma programı Türk 
Dili ve Edebiyatı öğretmenleri Nurhan ÜZÜM, Funda EROL, Hatice BIYIK, tarih öğretmeni 
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Bekir AKBAYIR, Din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni Mehmet Emin ÖZTÜRK ve müdür 
başyardımcımız Şakir YER ve öğrencilerimiz düzenlediler.  

  

        Görevli öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.Ayrıca program süresince destek 
olan yardımcı hizmetli personelime de teşekkür ederiz. 
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Panomuz Hazır 

15-22 Nisan Turizm Haftası 

        Turizm konusunda toplumda farkındalığı arttırmak ve turizm bilinci oluşturmak, iç 
turizmi canlandırmak, doğal, tarihi ve kültürel varlıkları sürdürülebilir turizm ilkeleri 
doğrultusunda değerlendirmek ve halkın turizm hareketlerine daha etkin katılımını sağlamak 
amacıyla her yıl 15-22 Nisan tarihleri arasında “Turizm Haftası” kutlanmaktadır. 

        Okulumuz turizm ve gezi kulübü rehber öğretmeni Nilgün GÜLEÇ ve öğrencileri de 
turizm haftası nedeniyle pano hazırladılar. Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 
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Panomuz Hazır 

        Trafik kurallarına dikkat çekmek ve ilk yardımın önemini vurgulamak amacıyla; her yıl 
Mayıs ayının ilk haftası Trafik ve İlk Yardım Haftası olarak kutlanır. 

        Okulumuz öğretmenlerinden Ayşe GENÇ ve Özlem AYDIN tarafından trafik ve 
ilkyardım haftası nedeniyle pano hazırlandı. Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 
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10-16 Mayıs Engelliler Haftası 
        Asıl engel cehalettir. Engelli bireylerin sorun ve taleplerine karşı toplumsal duyarlılığın 
artırılması amacıyla her yıl "Dünya Engelliler Haftası" etkinlikleri yapılmaktadır. Her yıl 
mayıs ayının ikinci haftasında kutlanmaktadır. Birleşmiş Milletler'e üye 156 ülkede aynı 
tarihlerde kutlanan özel haftadır. 

             

 

Çelenk Törenine Katıldık 
       19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı çelenk törenine katıldık. 
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Fener Alayına Katıldık 

        19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında ilçemizde düzenlenen fener 
alayına okulumuz Beden eğitimi öğretmeni Selma GÜMÜŞ yönetimindeki bando ekibi, 
yönetici ve öğretmenleri katılım sağladı. Teşekkür ederiz. 

              

 

3-9 Haziran Çevre Haftası Etkinliği Yapıldı 
 

“Türkiye Çevre Haftası, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 
duyurulan bir temayla kutlanıyor.  
Bu kapsamda 3-9 Haziran Türkiye Çevre Haftası'nda 81 ilde, denizler ve doğal 
çevrenin korunması, denizler ve iklim değişikliği ilişkisinin işlenmesi, denizlerin kıyı 
alanları ve karalarla olan bağlantısının çevresel boyutuyla ele alınması ve 
kirlenmeden korunması gerektiği vurgulanacak. 
Okulumuz biyoloji öğretmeni ve çevre temizlik kulübü öğretmeni Ünal ÖZTÜRK de 10 
-B sınıfı ile okulun arka bahçesinde temizlik yaptılar. Öğretmen ve öğrencilerimize 
teşekkür ederiz. 
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2023-2024 Mezunlarımıza Boraboy Gölünde Veda 

12.sınıf öğrencilerimiz ile Boraboy gölünde bir araya geldik. Bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz 
etkinlikte mezun olacak olan 12.sınıf öğrencilerimiz ve sınıf rehber öğretmenleri eşliğinde katılım 
sağladılar.  

Etkinliğimize Okul müdür yardımcımız Bilal ERTUĞRUL, Psikolojik danışmanımız Öznur 
GÜNDÜZ, Sınıf rehber öğretmenleri Gül DOĞAN, Funda EROL ve İbrahim Halil ATAŞ ile 12. 
sınıf öğrencilerimiz katılım sağladı.  

Etkinlik sabah kahvaltısı ile başladı. Ardından mezun pozisyonunda olan son sınıf 
öğrencilerimizin Kep- Cübbe ile fotoğraf çekimleri gerçekleştirildi. Doğa yürüyüşünün ardından 
öğlenden sonra mangal yapılarak gezimiz tamamlanmış oldu.  

Bu vesile ile mezun olacak olan tüm öğrencilerimize yeni hayatlarında başarılar dileriz. Gezi 
sürecinde destek olan başta okul idaremiz ve katılım sağlayan öğretmenlerimize teşekkür ederiz.  
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3- SEMİNER, KONFERANS VE TOPLANTILAR 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Sene Başı Öğretmenler Kurulu Toplantısı 
      2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Sene Başı Öğretmenler Kurulu Toplantısı 04/09/2023 
Pazartesi günü okulumuz konferans salonunda gerçekleşti.  

      Toplantı gündemi saat 10:00 itibariyle Milli Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN'in canlı 
yayınının izlenmesi ile devam etti.  

      Yeni Eğitim Öğretim yılı ile ilgili kararların alındığı toplantıda dilek ve temenniler ile 
çalışmalara başlandı.  

             

9. Sınıflarla Toplantı 
       Okul rehberlik servisi ve okul idaresi tarafından 9.sınıflara toplantı düzenlendi. 

             

10. Sınıflarla Toplantı 
       Okul rehberlik servisi ve okul idaresi tarafından 10.sınıflara toplantı düzenlendi. 
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11. Sınıflarla Toplantı 
       Okul rehberlik servisi ve okul idaresi tarafından 11.sınıflara toplantı düzenlendi. 
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12. Sınıflarla Toplantı 
       Okul müdürümüz Osman UYSAL, okul müdür yardımcımız Bilal ERTUĞRUL ve rehber 
öğretmenimiz Öznur GÜNDÜZ tarafından 12. Sınıflara dyk kursları, YKS sınavları ve okul 
kuralları konusunda bilgilendirme yapıldı 

                

Okul Aile Birliği Ve Veli Toplantısı 
       2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Olağan genel kurul toplantısı 05/10/2023 Perşembe günü 
saat 10:30 da okul salonunda yapılacaktır. 
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İlçe Müftülüğümüz Tarafından Öğrencilerimize Konferans Verildi 

      İlçe Müftümüz Ferhat Koçak Tarafından Mevlid-İ Nebevi Haftası Nedeniyle Okulumuz 
Öğrencilerine Konferans Verildi . 

             

Okul Aile Birliği Olağan Genel Kurulu Ve Veli Toplantısı Yapıldı 
       1. Dönem okul aile Birliği olağan genel kurulu ve veli toplantısı 05/10/2023 tarihinde 
okulumuz çok amaçlı salonunda gerçekleştirildi. Okul aile Birliği temsilci seçimi ve okul 
hakkında bilgilerin verildiği toplantı da veli görüşleri de alınarak toplantı tamamlandı. 
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Veli Toplantılarına Başladık 

        Sınıf bazlı veli toplantılarına bugün itibariyle başladık. İlk sınıf 12/E idi. 12/E öğrenci 
velilerimizle verimli bir veli toplantısı gerçekleştirdik. 
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Veli Toplantılarımız Devam Ediyor 

          Perşembe gününe kadar devam edecek olan veli toplantılarımız bugün de1 1/D ve 11/A 
sınıflarıyla devam etti.  

         Velilerimize teşekkür ederiz. 

               

Veli Toplantılarımız Sona Erdi 
         Bugün itibariyle sınıf veli toplantılarımızı tamamladık. Tüm sınıf rehber 
öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. Ayrıca her şubenin toplantısına bizlerle birlikte katılarak 
katkı sağlayan Öznur hanıma da teşekkürler. Verimli bir toplantı süreci olduğunu 
düşünüyoruz. 
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Kız Pansiyon Öğrencileri İle Toplantı 
         Okulumuz bünyesinde yer alan kız öğrenci pansiyonumuz geçici olarak imam hatip 
lisesinde konaklamaktadirlar. Okul pansiyon müdür yardımcımız Sinan Turan ve müdür 
yardımcımız Bilal Ertuğrul pansiyon da kalan öğrenciler ile toplantı yaptılar. Genel kuralların 
hatırlatıldığı toplantıda öğrencilerin istek ve taleplerine alında. 

              

Toplantı Yaptık 

        Okul müdürümüz Osman UYSAL öğretmenler odasında 8. Saat rehberlik saatinde genel 
konular ile ilgili toplantı yaptı. 
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Kariyer Günlerine Devam 

         Kariyer günleri kapsamında okulmuza ilçe sağlık müdürlüğünden Dr. Ebru GÖKREM, 
ebe Ebru CANSIZ ve sağlık memuru Fadime YILMAZ geldiler. Öğrencilerimizle güzel bir 
söyleşi gerçekleştirdiler. Teşekkür ederiz. 

                 

Beslenme Konulu Seminer 

        İlçe sağlık müdürlüğünden diyetisyen Gülay hanım okulumuz öğrencilerine beslenme ve 
obezite konulu seminer verdi. Diyetisyen Gülay hanıma teşekkür ediyoruz. 
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Kariyer Günlerine Devam 

       Kariyer günleri kapsamında Taşova ilçe tarım müdürlüğünden Ziraat Mühendisi Samet 
GÜL tarafından öğrencilerimize mesleki anlamda bilgiler verildi. 

             

2.Dönem Kurul Toplantısını Yaptık 

         2023-2024 eğitim - öğretim yılının ikinci yarıyıl dönem toplantısını yaptık. Birinci 
dönem ile ilgili değerlendirmeler yaptık. Gündemdeki diğer konular da görüşüldükten sonra 
toplantımızı bitirdik. 

             

 

 

 

 



58 

 

10. Sınıflara Seminer.. 
10. Sınıflara alan seçimi konusunda seminer verildi. 

        Okul Baş müdür yardımcısı Şakir YER, müdür yardımcısı Bilal ERTUĞRUL ve Rehber 
öğretmenimiz Öznur GÜNDÜZ tarafından konferans salonunda 10. seminer verildi. 

                

 

Kariyer Günlerine Devam.. 
        Taşova ilçe tarım müdürlüğünden Su Ürünleri Yüksek Mühendisi Merve 
KOYUNCUOĞLU ve gıda mühendisi Samet GÜL tarafından konferans salonunda seminer 
verildi. 

Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 
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Deprem Farkındalık Eğitimi 
        Okul rehber öğretmenimiz Öznur GÜNDÜZ tarafından konferans salonunda 9. sınıflara 
AFAD tarafından hazırlanan deprem farkındalık eğitimi videosu izletildi. 

Sınıflarda da aynı video 10-11-12. Sınıf öğrencilerine izletildi. 

               

 

Kariyer Günlerine Devam Ediyoruz 

         Kariyer günleri kapsamında okulumuza Taşova İlçe Tarım Müdürlüğünden gıda 
mühendisi Gülsüm SARIÇAM geldi. Öğrencilerimize mesleki deneyim ve tecrübelerini 
anlatan SARIÇAM güzel bir sohbetin ardından okulumuzdan ayrıldı. 

Kendisine teşekkür ederiz. 
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Gençlik Ve Güvenli Gelecek 

        Amasya İl Emniyet müdürlüğü tarafından okulumuza gelen kurum personeli tarafından 
gençlik ve güvenli gelecek temalı konferans verildi 12 sınıf öğrencilerimize düzenlenen bu 

konferans verimli bir şekilde gerçekleşti emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

               

İlçe Müftülüğünden Söyleşi 
        İlçe müftülüğünden gelen kurum görevlileri tarafından öğrencilerimize Peygamberimizin 
hayatı ve yaşantısı ile ilgili söyleşi düzenlendi. 
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Narkotik Suçlarla Mücadele Eğitimi 
       Amasya narkotik suçlarla mücadele şube müdürlüğü ve siber suçlarla mücadele şube 
müdürlüğü arafından okulumuz personellerine narkotik suçlarla ilgili eğitim verildi. 

Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 

            

 

Kariyer Günlerine Devam Ediyoruz 

       Kariyer günleri kapsamında 12. Sınıflara Taşova avukatlarından Av. Cemal YENİCELİ 
okulumuza gelerek öğrencilerimizle meslekle alakalı seminer verdi. Kendisine teşekkür 
ederiz. 
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Amasya Emniyetten Seminer 

       Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce siber 

suçların gerçekleşmeden önlenmesi ve maddi manevi zararların en aza indirilmesi için 
hazırlanan SİBERAY programı çerçevesinde okulumuzda  öğrencilere ve öğretmenlere eğitim 
verildi. 

              

 

Kariyer Günlerine Devam 

         Taşova Jandarma komutanı Üsteğmen Üsteğmen Ömer ALTUN kariyer günü 
programına katılım sağladı. 
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İlçe Sağlık Müdürlüğünden Hijyen Eğitimi Ve Teknoloji Bağımlılığı Semineri 
         Taşova ilçe sağlık müdürlüğünden Dr Ayşe SARI okulumuza gelerek öğrencilerimize 
hijyen eğitimi ve teknoloji bağımlılığı hakkında seminer verdi. 

               

Bugünkü Konuğumuz İlçe Emniyet Müdürü 

         Kariyer günleri kapsamında okulmuz son sınıf öğrencilerine meslek dallarındaki uzman 
kişiler gelerek seminer veriyorlar. 

         Bugün de Taşova ilçe emniyet müdürü Arif ÇETİN okulumuza gelerek öğrencilerimizle 
meslekle alakalı seminer verdi. 
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Bugünkü Konuğumuz İlçe Müftüsü 

         Kariyer günleri kapsamında okulumuza gelerek öğrencilerimize meslekle alakalı 
seminer veren Taşova ilçe müftümüz Ferhat KOÇAK 'a teşekkür ederiz. 

                 

9 ve 10. Sınıflarla Toplantı 
          Okulumuz psikolojik danışmanı Öznur Gündüz ve Müdür yardımcısı Bilal Ertuğrul 
tarafından 9 ve 10. Sınıflar okul kuralları ve Orta öğretim yönetmeliği hakkında bilgi veridi. 
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Kariyer Günlerine Devam Ediyoruz 

         Kariyer günleri kapsamında okulumuza gelen Taşova orman şefliğinde görevli orman 
endüstri mühendisi Mustafa USLUER ve orman mühendisi Mustafa UĞURLU meslekle 
alakalı bilgiler verdiler. Daha sonra soru cevapa geçtiler. 

Kendilerine teşekkür ederiz. 

 

               

 
 

11. Sınıflarla Toplantı 
        Okulumuz psikolojik danışmanı Öznur Gündüz ve Müdür yardımcısı Bilal Ertuğrul 
tarafından 11. Sınıflara okul kuralları ve Orta öğretim yönetmeliği hakkında bilgi veridi. 
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Seminerler Başladı 
        Okul rehberlik ve psikolojik danışman öğretmeni Öznur GÜNDÜZ tarafından 10. 
sınıflara seminer programı düzenledi. Bugün kü seminer konusu iletişim becerileri  

                

 

Bugün Kü Konumuz Meslek Tanıtımı 
        Okul rehberlik ve psikolojik danışman öğretmeni Öznur GÜNDÜZ tarafından 
düzenlenen 10 . sınıflara seminerler kapsamında bugünkü konumuz meslek tanıtımi. 
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Organ Bağışı Hayat Kurtarır 

        Taşova ASM müdürlüğü tarafından düzenlenen organ bağışı programı kapsamında 
okulumuza gelen sağlık memuru Fadime YİLMAZ 12. sınıf öğrencilerimize seminer verdi. 

             

Afad Görevlilerinden Egitim 

       Amasya il afad müdürlüğünden gelen ekipler okulumuz konferans salonunda 
öğrencilerimize AFAD kurumu ve doğal afetler ile ilgili bilgi verdiler. 
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Afad Çadır Kurulumu Eğitimi 
       Amasya AFAD ekipleri tarafından okulumuz öğretmenlerine AFAD çadır kurulumu 
eğitimi verildi. 

       Öğretmenlerimiz çadır kurulumunu bizzat kendileri yaparak eğitimi tamamladılar. 

             

Psikolojik Sağlamlık Semineri Verildi 
       Okulumuz psikolojik danışman ve rehber  öğretmeni Öznur GÜNDÜZ tarafından 
okulumuz 9. sınıf öğrencilerine psikolojik sağlamlık semineri verildi. 
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4- PROJE, SPORTİF FAALİYETLER VE YARIŞMALAR 

İlk Maçımızı Kazandık 

        Erkekler arası futsal müsabakasında ÇPL yi 2 - 0 yenen takımımız ilk maçını kazandı. 
Takım oyuncularımıza ve beden eğitimi öğretmenimiz A.Kadir Kılıç teşekkür ediyoruz. 

            

TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına 3 Proje İle 
Katılım Yaptık 

         TÜBİTAK her yıl Lise Öğrencileri Araştıma Projesi Yarışması düzenlemektedir. 2204-A kodlu 

yarışmaya bu sene okulumuzda 3 proje ile katılım sağladık.  

2204-A 

Proje Alanı Coğrafya 

Proje Tematik Alanı Küresel Isınma ve İklim 
Değişikliği 

Danışman Öğretmen Bilal ERTUĞRUL 

Proje  Öğrenci Simge YILMAZ 

Proje  Öğrenci Aslınur ÇAĞLAR 

2204-A 

Proje Alanı Sosyoloji 

Proje Tematik Alanı Bilim İletişimi 
Danışman Öğretmen Bilal ERTUĞRUL 

Proje  Öğrenci Sudenur KANBOLAT 

Proje  Öğrenci Tuana ÖNDER 

2204-A 

Proje Alanı Psikoloji 

Proje Tematik Alanı Aile İçi İletişim 

Danışman Öğretmen Bilal ERTUĞRUL 

Proje  Öğrenci Meltem ŞİMŞEK 

Proje  Öğrenci Gökçe Naz YILDIRIM 
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Bravo Gençler.. 
Okulumuz futsal takımı Taşova MTAL ile karşı karşıya geldi. 

       4-1 kazanarak İl elemelerine katılıyoruz, yolun sonu şampiyonluk inşallah. Beden eğitimi 
öğretmeni Abdulkadir KILIÇ ve öğrencilerimize bu büyük galibiyet için teşekkür ederiz. 

              

İLK MAÇIMIZI KAYBETTİK. 
         Amasya'da düzenlenen futsal turnuvasında ilk maçımızı Amasya Atatürk lisesi'ne 4-3 

kaybettik. Öğrencilerimizin ve beden eğitimi öğretmeni Abdulkadir Kılıç'ın emeklerine 
teşekkür ederiz. 
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12. Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek Yarışmasına 3 Eser İle Katılım 

       12. Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek Yarışmasına 3 Eser İle Katılım sağladık. Yarışma için eser 
hazırlayan öğrencilerimizi tebrik ediyor. Başarılarının devamını diliyoruz.  

Şiir Öğrenci Rumeysa TAŞTEPE 

Danışman Öğretmen Ünal ÖZTÜRK 

Şiir Öğrenci Rümeysa BAYRAM 

Danışman Öğretmen Bilal ERTUĞRUL 

Resim 
Öğrenci Yağmur VARLI 
Danışman Öğretmen Bilal ERTUĞRUL 

 

          

TEKNOFEST' e 3 Proje Takımı İle Ön Başvuru Yaptık 

       TEKNOFEST, Türkiye’de milli teknolojinin geliştirilmesi konusunda kritik rol oynayan birçok 
kuruluşun paydaşlığıyla düzenlenen Türkiye'nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivalidir. 
Kurumumuz olarak TÜBİTAK 4006 ve 2204-A, 2204-D yarışmalarına başvurularımız yapmaktayız. Bu yıl 
ile kez TEKNOFEST yarışma başvurusu gerçekleştirdik. 3 Farklı kategoriden yapılan ön başvuru süreci 
mart ayı içerisinde rapor yükleme ile devam edecek. Ardından değerlendirmeler yapılacak. Katkılarından 
dolayı TEKNOFEST Takım üyelerimize teşekkür eder başarılar dileriz.  

TEKNOFEST 2024 TAKIM BİLGİLERİ 

Takımlar Pozisyon Öğrenci Adı Danışman-Öğretmen 

GELECEK BİZİZ 

Kaptan Simge YILMAZ 

Bilal ERTUĞRUL Üye - İletişim Sorumlusu Aslınur ÇAĞLAR 

Üye Gökçenaz YILDIRIM 

SU_TOPLAR 

Kaptan Zeynep Ceren ÖZTÜRK 

Bilal ERTUĞRUL Üye - İletişim Sorumlusu Sıla TORUN 

Üye Meltem ŞİMŞEK 

EC ERTUĞRUL 05 

Kaptan Kübra ÖNDER Bilal ERTUĞRUL 

 

Sinan TURAN 

(İletişim Sorumlusu) 

Üye Hüseyin Emir TAŞTEPE 

Üye Samet ÖZDEMİR 

Üye Yunus Emre YİĞİT 
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Üye Mikail KAMADAN 

Üye Ahmet Hakan ÇAKMAK 

Üye Berat Avcı 
Üye Sudenur KANBOLAT 

Üye İrem ALAGÖZ 

Üye Havvagül DURAN 

Tebrikler Takımımıza 

Tebrikler öğrencilerimize.. 

       Amasya'da düzenlenen futsal turnuvasında Suluova Meslek Lisesi' ne yenilerek il ikincisi 
olan kız futsal takımımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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Öğrencilerimizden Bir Büyük Başarı Daha 

         Amasya'da yapılan atletizm müsabakaları sonucunda il ikincisi olan okul bayan atletizm 
takımını ve beden eğitimi öğretmeni Selma GÜMÜŞ hocamızı kutluyoruz. 

 

              

Yarışmada Birinci Olduk 

        18 Mart Çanakkale zaferi anma programları kapsamında düzenlenen ödüllü resim 
yarışmasında okulumuz öğrencilerinden Zeynep Ebrar CABA birinci, Yağmur VARLI ikinci 
olmuştur. Ödülleri ilçe kaymakamımız ve ilçe belediye başkanımız ve ilçe müftümüz takdim 
ettiler. 
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Atletizmde Büyük Başarı 
       19 Mayıs gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında ilçemizde düzenlenen atletizm 
turnuvasında okulumuz büyük başarı göstermiştir. 

Kızlar 100 metrede 1. İrem ALAGÖZ  

Kızlar 400 metrede 2. Yağmur VARLI  

Erkekler 100 metrede 3. İlker SOBACI  

Erkekler 400 metrede 1. Gani Can KAYIM 

Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz 

             

İlk Maçımızı Kazandık 

       19 Mayıs etkinlikleri kapsamında ilçede düzenlenen voleybol maçında Şehit Orhan 
Gülmez Çpl 'i 3-0 gibi skorla yendik. 

Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 
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Okul İçi Futbol Turnuvası Başladı 
        Okul içi futbol turnuvası başladı. Sınıflar arası yapılacak olan turnuvada öğrencilerimize 
başarılar dileriz. 

              

Voleybol Şampiyonu Şibal 
       19 Mayıs gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen voleybol 
turnuvasında Şpay MTAL 'i 3-1 yenerek şampiyon olan takımımızı ve Abdulkadir KILIÇ 
öğretmenimizi kutluyoruz. 
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Nevşehir Kapadokya Gezimizi Gerçekleştirdik 

       Okulumuz 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerinden oluşan grubumuz ile Nevşehir Kapadokya Tur 
gezimizi gerçekleştirdik. Kafile başkanı Okul Müdür yardımcımız Bilal ERTUĞRUL ile 
öğretmenlerimiz Özlem AYDIN, Hatice BIYIK, Selma GÜMÜŞ ve Mehmet Emin ÖZTÜRK 
gözetiminde gezimizi gerçekleştirdik.  

       Gezimiz paşabağları mevkinde bulunan peri bacaları, Çömlek yapımı atölyesi, Devrent vadisi, 

Zerve açık hava müzesi, Sallanan köprü, Göreme atv tur noktası ve balon kalkış noktası, Uçhisar 
kalesi gibi tarihi noktaların gezimi ile tamamlandı.  

       Gezimiz süresince her türlü kolaylığı sağlaya tur firmasına, bizlere o bölgenin tarihi oluşumunu 
anlatan rehberlere teşekkür ediyoruz.  

 

 

5- GEZİLER VE ZİYARETLER 

Halk Eğitim Merkezinden Teşekkür Ziyareti 
       Halk eğitim müdürü ve müdür yardımcıları okulumuzu ziyarette bulundular. Okulumuzda 
düzenlenen kurslardan dolayı teşekkür ziyaretine geldiler. 
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İl Milli Eğitim Müdürümüzden Okulumuza Ziyaret 

       İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet TÜRKMEN okulumuz pansiyonunda incelemelerde 
bulundu. 

 

            

         ,  
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Mustafa Tümer 'Den Ziyaret 
        İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa TÜMER okulumuzu ziyaret etti. Öğretmenlerimiz 
ve idarecilerimiz ile toplantı yaptı  

               

Bayram Öztürk'ten Yeni Dönem Ziyareti 
       Taşova belediye başkanımız Bayram ÖZTÜRK yeni dönem başlangıcı nedeniyle 
öğretmenlerimize hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 
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Üniversite Ve Kültür Gezisi 
         Okulumuz son sınıf öğrencileinden oluşan bir grup öğrenci ile Samsun'a Üniversite Ve 
Kültür Gezisi düzenledik. 2 araç ile gidilen geziye Sayısal, eşit ağırlık ve dil sınıfı 
öğrencilerimiz katıldı.  

         Gezimiz Samun 19 Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ile başladı. Mühendislik 
fakültesini Elektirk Mühendisliği Bölümü Araş. Gör. Seçil GENÇ ve Araş. Gör. Eyüp Selim 
KALKIŞIM yaptıkları sunum ve laboratuar gezileri ile öğrenclerimizi bilgilendirdiler. 
Ardından Eğitim Fakültesine ziyaret gerçekleştirdik. Eğitim Fakültesini PDR Bölüm Başkanı 
Prof. Dr Hatice KUMCAĞIZ ve Bölüm başkan yard. Dr. Öğr. Üyesi Esat ŞANLI yaptıkları 
sıunum ile bölüm ve fakülte hakkında bilgilendirmelerde bulundular.  

          Gezimizin kültürel kısmında Bandırma Gemisi Müzesi ve Amazon Köyü Müzeleri ile 
tamamlandı.  

          Gezimiz esnasında fakülte ve bölüm tanıtımlarında öğrencilerimize bilgilendirmede 
bulunan üniversite hocalarımıza teşekkür ediyoruz.  

          Gezimiz süresince öğrencilerimize eşlik eden Müdür yard. Bilal ERTUĞRUL'a, 
Matematik Öğretmenimiz Özlem AYDIN'a, Tarih Öğretmenimiz Bekir AKBAYIR!a ve Din 
KAB. Öğretmenimiz İbrahim Halil ATAŞ!a  teşekkür ediyoruz 
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Eğitim-Bir-Sen Yönetiminden Ziyaret 

        Amasya Eğitim-Bir-Sen şube başkanı Kerem CAMCI ve beraberliğinde il ve ilçe 
yönetimi okulumuzu ziyaret ettiler. 

                  

 

Belediye Başkanımızdan Okulumuza Ziyaret 
Taşova belediye başkanı Bayram ÖZTÜRK okulumuzu ziyaret etti  

       31 Mart yerel seçimleri öncesi okul ziyaretleri kapsamında okulumuza gelerek 
öğretmenlerimizle sohbet eden başkan ÖZTÜRK okulumuzdan ayrıldı. 
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Başkan Adayı Özalp' Ten Okulumuza Ziyaret 
         31 Mart 2024 yerel seçimleri öncesi okulumuza siyasi parti adayları geliyor . Bugün de 
Cumhuriyet Halk partisi adayı Ömer ÖZALP okulumuza gelerek projelerini anlattı. 

                
 

Başkan Adayı Yılmaz ' Dan Okulumuza Ziyaret 
         Mahalli seçimler öncesi siyasi parti adayları okulumuza gelerek projelerini açıklıyor. 
Bugün de Milliyetçi hareket partisi adayı Sinan YILMAZ okulumuzu ziyaret etti. 
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Parti Adaylarından Ziyaretler Sürüyor 

31 Mart 2024 yerel seçimler öncesi siyasi parti adayları okulumuza geliyorlar. 

          Bugün de Taşova iyi parti belediye başkan adayı Ahmet ÖZDEMİR okulumuza gelerek 
projelerini anlattı. 

              

       Gezi boyunca öğrencilerimizi organize ederek sürecin sağlıklı yürütülmesinde katkı sağlayan ve 
gezi sürecini başlatan başta Özlem AYDIN olmak üzere, Hatice BIYIK, Selma GÜMÜŞ, Mehmet 
Emin ÖZTÜRK öğretmenlerimize ve müdür yardımcımız Bilal ERTUĞRUL'a ilgi, alaka ve 

katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. Gezi sürecinin başından beri süreci yöneten okul idaremize ve 
fedakar öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.  

       Son olarak gezimize katılarak bu gezinin oluşumunu sağlayan ve gezi süresince olumlu 
davranışlar sergileyen tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.  
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